О проведении переговоров по внесению изменений и дополнений в Договор о
займе, относящийся к выплате возмещения за приобретение в Республике
Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 1998 г. N 276.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 10 сентября 1999 г. N 1359
~P991359

      В целях обеспечения поступлений в доход республиканского бюджета
денежных средств Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Государственному комитету Республики Казахстан по инвестициям
совместно с Министерством финансов Республики Казахстан с участием
акционерных обществ "Тенгизмунайгаз" и "Казахойл" провести переговоры с
партнерством с ограниченной ответственностью "Тенгизшевройл" и компанией "
Трансошен Шеврон Компани" о внесении изменений и дополнений в Договор о
займе, относящийся к выплате возмещения за приобретение в Республике
Казахстан от 2 апреля 1993 года, обеспечивающих переход прав требования
кредиторов к государству в лице Министерства финансов Республики Казахстан
с целью поступления средств по указанному займу (в том числе процентов) в
р е с п у б л и к а н с к и й  б ю д ж е т .
      2. Налоговому комитету Министерства финансов Республики Казахстан
после подписания сторонами в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления соответствующих изменений и дополнений обеспечить контроль
за полным и своевременным поступлением в бюджет средств по указанному
з а й м у .

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан